

کمیته برده داری مدرن پارلمان نیو ساوت ولز می خواهی نظریه کسایی ره که تجربه برده داری مدرن ره د زندگی خو دیره بشنوه.

برده داری مدرن چیز استه؟

«برده داری مدرن» عبارت از کارای جدی غیرقانون استه که آزادی یک نفر ره ضعیف کیده و اونا بلده مفاد شخصی یا تجاری یک نفر یا تجارت دیگه مورد استثمار قرار میگیره.

ای نفر از خاطر تهدید، خشونت، جبر یا فریب نمی تنن نه گفته یا ازی شرایط خود خوره بور کنن. استثمار می تینه به شکلاهی مختلف رخ ببیده، از جمله استثمار مالی و جنسی.

د باره کمیته ها

پارلمان NSW نماینده مردم بوده، قانون ایجاد مونه و حکومت NSW ره د قبال کارای شی مسئول می دانه. بلده کمک به انجام ازی کارا، ای پارلمان چندین کمیته جور کیده، از جمله کمیته برده داری مدرن، که هم اعضای حکومتی و هم اعضای غیر-حکومتی دیره.

ای کمیته ها تحقیقاتی ره انجام میدین که یک موضوع خاص ره با جزئیات مورد بررسی قرار میدیه و بلده حکومت NSW توصیه هایی به شمول تغییرات د سیاست ها، قانونا یا خدمات حکومتی ارائه مونه.

لطفاً د یاد شیم باشه که، کمیته برده داری مدرن نمی تینه د باره قضیه های شخصی تحقیق کنه یا قدم اقدام حقوقی ره توصیه کنه.

چی رقم یک اظهاریه (submission) ری کنوم؟

شریک کیدون تجربه شیم قد کمیته برده داری مدرن می تینه د توصیه های ای کمیته د باره اصلاحات احتمالی بلده رسیدگی به خرابی برده داری مدرن و مقابله با شیوه های استثمارگراییانه د NSW مالومات ببیده.

شیمو می تنید از طریق وبسایت کمیته برده داری مدرن یک اظهاریه نوشتاری ره به یک تحقیقات به خصوصی ارائه کنید. ای اظهاریه می تینه به شکل یک نامه، قصه یا یک سند معتبر تری د باره نظریه و/یا تجربه شیم باشه.

کمک کننده خودا بود اگه موارد زیر ره د نظر بیگرید:

- خود خوره و پیشینه خوره معرفی کید
- واضح، مختصر و مرتبط توره بوکید
- بیان کید که د نظر شیم مشکلات کلیدی چی استن
- راه حل ها و توصیه های خوره پیشنهاد کید
- اگه می خوایید تجربه خوره به صورت حضوری قد کمیته بیان کنید، به طور واضح بیان کید.

اگه زیبون مورد نظر شیم بغیر از انگلیسی استه موره خبر کید.

تاریخ تعیین شده اظهاریه ها ره توغ کید، که د صفحه وب ای تحقیق موجوده. اگه نمی تنید تا تاریخ تعیین شده تسلیم کنید، می تنید پرسان کنید که وقت شی تمدید شونه.

بعد ازیکه مه اظهاریه خوره تسلیم کدوم چیز کار موشه؟

اظهاریه ها معمولاً د وبسایت کمیته ها نشر موشن و شاید د گزارشای خو در شی مراجعه کنن.

اگه می خوایید نام، یک بخش خاصی از اظهاریه شیم یا تمام اظهاریه شیم (به شمول دلایلی شی) محرمانه بومنه، باید به صورت واضح د اظهاریه خو نوشته کنید.

معلومات زیادتر

برای کسب معلومات راجع به تحقیقات فعلی یا تسلیم نمودن یک اظهاریه به وبسایت مراجعه کنید برای کمک ترجمه یا درخواست تمدید وقت برای وقت تعیین شده یک اظهاریه با کارمندان این کمیته به تماس شوید.



(02) 9230 3081



www.bit.ly/ms-committee



modern.slavery@parliament.nsw.gov.au

